עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

פמה-סול 25 מ"ג/מ"ל

תמיסה מרוכזת להכנת תמיסה לעירוי

הרכב:

כל 1 מ"ל מכיל: 25 מ"ג פמטרקסד (בצורת דיאסיד מונוהידראט), Pemetrexed (as diacid monohydrate), בקבוקון של 4 מ"ל מכיל 100 מ"ג פמטרקסד דיאסיד מונוהידראט בקבוקון של 20 מ"ל מכיל 500 מ"ג פמטרקסד דיאסיד